— 1 —

成都市教育技术装备管理中心

成教技发〔2018〕59号

成都市教育技术装备管理中心关于

开展 2018 年度市级数字校园试点申报

评审工作的通知

成都天府新区、成都高新区基层治理和社会事业局，各区（市）

县教仪电教馆（站），直属（直管）学校：

     2018年度市级数字校园试点申报已经结束，为进一步指导学

校开展好试点工作，更好把握数字校园建设方向、内容、目标，经

研究，决定对学校试点方案进行评审，相关事宜通知如下。

一、评审时间

— 2 —

2018年 6月 21日（星期四）全天，上午组请于8:50前报到，

下午组请于12:50前报到。

二、评审地点

成都市教育技术装备管理中心（成都市青羊区文庙西街4号） 。

三、评审流程

此次评审会以小组评审形式进行，共分四组，评审流程为：

（一）学校校长汇报试点方案（10分钟）；

（二）专家提问、交流（5-10分钟）。

申报学校须完善申报表内容，并准备纸质汇报材料（一式五份）；

四、注意事项

（一）须由校长汇报试点方案。

（二）请各区（市）县教仪电教馆（站）汇总本区县参会学校

人员名单，并将回执于6月15日前发送指定邮箱。

（三）请各学校查看评审分组名单，按照评审时间准时到场参

加。

联系人：邓静，联系电话：028-86154443，

QQ邮箱；516889112@qq.com。

特此通知。

附件：1. 成都市数字校园申报学校名单

2. 参会回执表

      3. 评审分组名单

— 3 —

（本页无正文。）

成都市教育技术装备管理中心

2018年 6月8日

— 4 —

附件 1

成都市市级数字校园试点申报学校名单

序号 所属区县 学校名称 学校类别

1

市直属

成都外国语学校 高完中

2 成都市第五十二中学 初中

3

锦江区

成都市七中育才学校学道分校 初中

4 成师附小华润分校 小学

5 四川师范大学附属中学 高中

6

武侯区

成都市棕北中学西区实验学校 九年一贯制

7 成都市棕北中学 初中

8 成都市武侯实验中学 初中

9 成都市科技园小学 小学

10 成都市西北中学外国语学校 初中

11 成都市华兴小学 小学

12

青羊区

成都市少城小学 小学

13 成都市石室联合中学 初级中学

14

金牛区

成都市茶店子小学校 小学

15 成都市五丁小学校 小学

16

成华区

成都市双林小学 小学

17 成都市海滨小学校 小学

18 成都市北新实验小学 小学

19 成都市蓉城小学 小学

— 5 —

20 成都市双庆中学校 初中

21

高新区

成都市中和中学 高完中

22 成都高新新科学校 九义校

23 四川省成都高新区实验小学 小学

24

天府新区

成都市籍田中学 完中

25 成都天府新区第四小学 小学

26

龙泉驿

成都市龙泉驿区第三小学校 小学

27 成都市龙泉驿区第五小学校 小学

28 成都市龙泉驿区十陵中学校 初级中学

29

双流区

四川省双流中学 高中

30 成都市双流区九江小学 小学

31

郫都区

成都市郫都区德源小学校 小学

32 犀浦外国语学校 九年一贯制

33

青白江区

四川省成都市川化中学 高完中

34 成都市青白江区清泉学校 九年一贯制

35 成都市青白江区外国语小学校 小学

36 成都市工程职业技术学校 职业高中

37 新津县 新津一小 小学

38

温江区

成都市温江区第二中学校 高完中

39 成都市温江区东大街第一小学校 小学

40 邛崃市 邛崃市第一中学校 高完中

— 6 —

41 蒲江县 四川省蒲江中学实验学校 初中

42

彭州市

四川省彭州中学 高中

43 彭州市天彭镇清平小学 小学

44 彭州市九尺镇初级中学 初级中学

45 彭州致和镇小学 小学

46 彭州市天彭镇利安小学 小学

47 成都石化工业学校 职业中学

48 大邑县 四川省大邑县安仁中学 高完中

49

崇州市

四川省崇州市崇庆中学 高中

50 崇州市第二实验小学校 小学

51 崇州市崇庆中学实验学校 初中

52 都江堰市 都江堰市龙江路小学集团万达校区 小学

53 金堂县 成都七中育才学校金堂分校 初中

54

新都区

四川省成都市新都区第四中学 初中

55 四川省成都市新都一中 高中

56 成都市新都区东湖初级中学 初中

57 成都市新都区香城小学 小学

58 简阳市 四川省简阳中学 高（完）中

— 7 —

附件 2

参会回执表
区县 姓名 单位 性别 职务 联系电话

— 8 —

附件 3

评审分组名单

时间 第一评审小组 第二评审小组 第三评审小组 第四评审小组

上

午

9:00—

11:30

区县 学校名单 区县 学校名单 区县 学校名单 区县 学校名单

锦江区

成都市七中育才学校

学道分校

武侯区

成都市棕北中学西区实

验学校 青羊

区

成都市少城小学

成华区

成都市双林小学

成师附小华润分校 成都市棕北中学
成都市石室联合

中学
成都市海滨小学校

四川师范大学附属中

学
成都市武侯实验中学

金牛

区

成都市茶店子小

学校

成都市北新实验小

学

高新区

成都市中和中学
成都市科技园小学

成都市五丁小学

校
成都市蓉城小学

成都高新新科学校 成都市西北中学外国语

学校 市直

属

成都外国语学校 成都市双庆中学校

四川省成都高新区实

验小学
成都市华兴小学

成都市第五十二

中学
新津县 新津一小

下

午

1：00-

4：30

简阳市 四川省简阳中学

青白江

区

四川省成都市川化中学

彭州

市

四川省彭州中学 邛崃市 邛崃市第一中学校

都江堰市
都江堰市龙江路小学

集团万达校区

成都市青白江区清泉学

校

彭州市天彭镇清

平小学
蒲江县

四川省蒲江中学实

验学校

金堂县
成都七中育才学校金

堂分校

成都市青白江区外国语

小学校

彭州市九尺镇初

级中学
大邑县

四川省大邑县安仁

中学

新都区
四川省成都市新都区

第四中学

成都市工程职业技术学

校
彭州致和镇小学 温江区

成都市温江区第二

中学校

— 9 —

四川省成都市新都一

中

崇州市

四川省崇州市崇庆中学
彭州市天彭镇利

安小学

成都市温江区东大

街第一小学校

成都市新都区东湖初

级中学
崇州市第二实验小学校

成都石化工业学

校

龙泉驿区

成都市龙泉驿区第

三小学校

成都市新都区香城小

学

崇州市崇庆中学实验学

校 郫都

区

成都市郫都区德

源小学校

成都市龙泉驿区第

五小学校

天府新区

成都市籍田中学

双流区

四川省双流中学 犀浦外国语学校
成都市龙泉驿区十

陵中学校

成都天府新区第四小

学 成都市双流区九江小学

— 10 —

成都市教育技术装备管理中心办公室       2018 年 6月 8日印发

	成都市教育技术装备管理中心关于

	开展2018年度市级数字校园试点申报

	评审工作的通知